27

D **Quæstio. iii.** <sup>xvii</sup> *De* suppone hunc non deus. Et quod vel hoc nomine deus de se supponat persona vel naturam. Quod personam vel illud Amb. Benedic nos deus deus noster. benedic nos deus. Amb. eterna deus professio. trinitatem indicat personam. sed cum deus sit ibi sine adiuncto. de se supponit persona. **3** Ite ratio obiectum sic. hoc nomine homo supponit per se eo cui inest humilitas: ergo a se est hoc nomine deus supponit per eo cui inest deitas: sed hoc est persona. **4** Ite hoc nomine deus significat deitatem in creatione: sed non nisi in concretione ad suppositum quod est persona. sed terminus concretus p-

ropter supponit per respectum cutus immunitus portat formam ut album magis proprie supponit per alba quam pro forma. ergo sic. **5** Cetera. pronomina referuntur pro proprio supposito. sed cum dicunt. benedic nos deus. et metuatur eu. hoc pronomina eum reflectent naturam non personam. ergo sic. **6** Ita quod iste terminus homo proprie supponit per individuum ista est falsa. homo est fons. et plaus. quod idem individuum non recipit illam predicacionem. Sed hec est vera. deus est trinitas. vel deus est pater et filius. ergo cum illud predicatum non coenit. unus per sona. per te. **7** Ita terminus quod proprie supponit personam. addito sibi termino partitivo stat soli per uno. ut cum deus unus homo currit. ergo sicut cum deus unus deus ergo hec est simpliciter falsa. unus deus est pater et filius. **8** Risi. dicendum quod hic concilium est ut esse duplex opinio. Una quidem est quod hoc nomen deus significat propria naturam et supponit personam. aliquid unam. ut cum deus generat aliquid duas. ut cum deus spirat: aliquid tres. ut cum deus est trinitas. Et ratione huius est ut dicunt quod cum multa supposita habeat in natura termini coenit. terminus autem communis proprie supponit per individuum: per naturam vero vel per formam non supponit nisi trahatur. ut si dicamus. homo est species. sic dicunt in proposicio. **9** Tertius dicendum quod supposita omnia sunt in illo una suppositione: id simul potest supponere per multis personis. Id illud non possit. iste terminus homo vel altius terminus communis et sic soluerunt obiecta. Alia opinio est quod proprie supponit naturam sicut significat. et non supponit personam nisi trahatur ab alto. ut cum deus generat. et hoc dicunt quod cum deus est trinitas ibi ita per naturam non pro persona. et una non est tria personae. ideo una est locutio. Et ratione huius positionis est. quod hoc nomen deus non habeat naturam termini discreti. cum non habeat plurale. id est significat et supponit proprie. cum ergo significet naturam illam proprie supponit. Sed mensura est dicere utrumque quod hanc naturam termini coenit et termini discreti. Terminus propter pluralitatem suppositorum. termini discreti ratione forme non multiplicabilis. quod proprie supponit tam naturam quam personam. in rationes ad utramque parte percludunt verum suu modo. hoc autem non potest in alio termino inueniri. et ideo nec consimilis modus supponendit.